

# **FC regnskab Godkendt Revisionsanpartsselskab**

Lyngsø Alle 3, 1  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2021**

---

**Christina Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FC regnskab Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Lyngsø Alle 3, 1  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 36971339  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisionsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -331.168 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.026.550 og en egenkapital på kr. -509.016

**Selskabet har tabt egenkapitalen, der forventes reetableret de kommende år ved indtjening eller kapitalindskud. Selskabets hovedaktionærer har indstået for, at sikre selskabet fremtidige likviditet.**

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>371.534</b>  | <b>196.014</b>  |
| Personaleomkostninger   |      | -670.146        | -531.519        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1    | -31.700         | -32.900         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-330.313</b> | <b>-368.406</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2    | 2.170           | 13.862          |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | 3    | -3.026          | -4.551          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-331.168</b> | <b>-359.095</b> |
| Skat af årets resultat  | 4    | 0               | 11.521          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-331.168</b> | <b>-347.574</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                 |
| Overført resultat   |      | -331.168        | -347.574        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-331.168</b> | <b>-347.574</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|  | Note     | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.    |
|--|----------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |          | 53.967           | 103.667        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>5</b> | <b>53.967</b>    | <b>103.667</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>53.967</b>    | <b>103.667</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |          | 449.375          | 292.026        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |          | 0                | 41.400         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          |                  | 0              |
| Andre tilgodehavender                        |          | 317.897          | 100.607        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>767.272</b>   | <b>434.033</b> |
| Likvide beholdninger                         |          | 205.311          | 8.950          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>972.583</b>   | <b>442.983</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>1.026.550</b> | <b>546.650</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020             | 2019            |
|---|------|------------------|-----------------|
|   |      | kr.              | kr.             |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000          |
| Overført resultat   |      | -559.016         | -227.848        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-509.016</b>  | <b>-177.848</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 160.000          | 35.676          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 476.704          | 183.165         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 898.862          | 505.657         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.535.566</b> | <b>724.498</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.535.566</b> | <b>724.498</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.026.550</b> | <b>546.650</b>  |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 50.000                             | -227.848                     | -177.848     |
| Årets resultat      | 0                                  | -331.168                     | -331.168     |
| Egenkapital, ultimo | 50.000                             | -559.016                     | -509.016     |

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| Bygninger                               | 0              | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner            | 0              | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | -31.700        | -32.900        |
|   | <u>-31.700</u> | <u>-32.900</u> |

### 2. Andre finansielle indtægter

|                              | 2020<br>kr.  | 2019<br>kr.   |
|------------------------------|--------------|---------------|
| Øvrige finansielle indtægter | 2.170        | 13.862        |
|                              | <u>2.170</u> | <u>13.862</u> |

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

|                                 | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.026        | -4.451        |
|                                 | <u>-3.026</u> | <u>-4.451</u> |

### 4. Skat af årets resultat

|                                    | 2020<br>kr. | 2019<br>kr.   |
|------------------------------------|-------------|---------------|
| Aktuel skat                        | 0           | 0             |
| Ændring af udskudt skat            | 0           | 11.521        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 0             |
|                                    | <u>0</u>    | <u>11.521</u> |

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og Produktionsanlæg<br>bygninger<br>kr. | Andre Anlæg<br>og maskiner<br>kr. | Anlæg<br>mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|--|-----------------------------------|---------------------|
| Kostpris primo                      | 0  | 0                                 | 164.300             |
| Tilgang                             | 0  | 0                                 | 0                   |
| Afgang                              | 0  | 0                                 | -18.000             |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>                                       | <b>0</b>                          | <b>146.300</b>      |
| Opskrivninger primo                 | 0  | 0                                 | 0                   |
| Årets opskrivning                   | 0  | 0                                 | 0                   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                                       | <b>0</b>                          | <b>0</b>            |
| Af- og nedskrivning primo           | 0  | 0                                 | -60.633             |
| Årets afskrivning                   | 0  | 0                                 | -31.700             |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0  | 0                                 | 0                   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>0</b>                                       | <b>0</b>                          | <b>92.333</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>                                       | <b>0</b>                          | <b>53.967</b>       |

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Friedland Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2020</b> |
|                              | 2           |